
Handreiniger (Mycí pasta) 75-9302

Kombinovaná mycí pasta na ruce    

Rozsah použití: Pro mytí silně znečištěných rukou po práci při opravách automobilů a 
údržbě strojů v dílnách průmyslových podniků.  Použitelná pro mytí 
rukou v terénu bez použití vody.

Způsob použití: Aplikujte malé množství mycí pasty z dávkovacího systému na zašpině-
né suché ruce, pečlivě vetřete do pokožky a poté, co se nečistoty uvolní 
z pokožky, teprve důkladně opláchněte vodou. Doporučujeme používat 
v kombinaci s ostatními produkty Metaflux pro osobní hygienu.

Vlastnosti výrobku: Vysoce účinná pasta s plastovými abrazivními částicemi a regenerač-
ním krémem je ideálním přípravkem k mytí silně znečištěných rukou 
a jejich následnou regeneraci. Obsahuje komplexní, synergicky půso-
bící, tenzidový systém, který zajišťuje odstranění nečistot bez naru-
šení struktury pokožky. Tenzidy jsou biologicky odbouratelné podle 
OECD–Screening-testování. Regenerační složka zabraňuje vysychání 
pokožky a zajišťuje její přirozenou vlhkost a elasticitu. Abrazivní 
částice usnadňují mytí pokožky, snižují náklady a nezanášejí odpadní 
potrubí. 
    
•	  Rozpouští mastnoty a špínu
•	 Odstraňují i asfalt, mazut, oleje, různé barvy a inkousty
•	 Nezanáší kožní póry
•	 Vytváří nemastný regenerační film
•	 Příjemná citrusová vůně
•	 Velmi malá spotřeba
•	 Dermatologicky testovaný výrobek
•	 Pro použití v nástěnném dávkovači Metaflux 75-9200

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


